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- En lille folder om 
nogle spejdere i  
rødt tøj... 



Kære læser! 
 
Med denne folder ønsker Terperlauget at give 
dig en generel beskrivelse af lauget. Samtidig  
kunne det være at du eller nogle af dine spej-
derkammerater får interesse for at deltage i nog-
le af de aktiviteter vi laver. 
 
Terperlauget består af frivillige over 16 år, som 
interesserer sig for at udvikle og udføre aktivite-
ter på Terp Spejdercenter. 
 
Dette gælder både nyetableringer, vedligehold  
og aktiviteter for andre spejdere. 
 
Laugets styrende organ er laugsrådet som for-
uden laugets formand, Oldermanden, består af 
en række mestre, som alle vælges for en 1-årig 
periode på det årlige laugsgilde i oktober. 
 
- Måske har du set en spejder klædt i rødt ar-
bejdstøj på centret eller et sted ude i byen?- så 
er det sandsynligvis en Terper. Udover vores lo-
go er vi nemlig kendetegnet ved det røde tøj, 
som enhver Terper naturligvis er stolt over at 
bære!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laugets aktiviteter ligger indenfor 3 områder: 
 
• Vedligeholdelse og etablering af nye facilite-

ter på centret. 
• Planlægning og afvikling af forskellige spej-

derarrangementer, enten i eget regi eller 
sammen med centret. 

• Det sociale fællesskab i lauget 
 
Lauget afholder minimum 2 årlige arbejdsweek-
ender; 1 i foråret og 1 den sidste weekend i  
oktober, hvor alle giver et nap og hygger sig un-
dervejs. 
 
Enhver der har lyst til at støtte lauget og deltage 
i aktiviteterne, kan når som helst melde sig ind. 
Så er der jo det med de optagne medlemmer, 
men det kan du jo selv erfare…. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi kan vel betegnes som en flok mennesker der 
betragter Terp som vores lille lejlighedsvise  
legeplads, hvor der er plads til at tage fat, få sig 
et godt grin og nyde samværet. 
 
I løbet af året er der også mulighed for at delta-
ge i de arrangementer, lauget måtte arrangere, 
bl.a. såkaldte inspirationsaftener. På disse aften-
møder er der både kendte og nye emner på 
programmet, og færdigheder afprøves i praksis. 
 
Vi udgiver også vores eget blad; Laugsnyt, som 
med mere eller mindre seriøst indhold, udkom-
mer op til 4 gange om året. 
 
Hvis du har fået lyst til at tage del i Terperlau-
gets aktiviteter, kan du enten kontakte Older-
manden for mere information eller kassereren 
for indmeldelse med det samme! - Det sidste er 
naturligvis det letteste...   
 
Giv dit spejderliv en ekstra dimension  
– bliv Terper og en del af fællesskabet på Terp 
Spejdercenter! 
 
- Vi glæder os til at se dig. 
 

Med venlig hilsen  
Terperlauget 

Kontakt TerperlaugetKontakt TerperlaugetKontakt TerperlaugetKontakt Terperlauget    
    
OldermandOldermandOldermandOldermand    
Simon Kristensen  
Birkevej 3 
6800 Varde  
Tlf. 40379561  .  simon@mail.dk 
 
KassererKassererKassererKasserer    
Karen Dorte Sand Simonsen  
Ålundevej 10 
6753 Agerbæk  
Tlf. 76560601  .  kdp@muggen.dk 
 

 
 

www.terp-spejdercenter.dk 


